
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 938

24 Οκτωβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Έγκριση καθορισμού Οριογραμμής τμήματος του 
Ρέματος στη θέση «Άγιος Ισίδωρος» στο Δ.Δ. 
Νεοχωρίου του Δήμου Αγίου Μηνά Νομού Χίου. ....  1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών υδατορέματος 
εντός της ιδιοκτησίας Χρυσοστόμου Μαριάνθης 
στο Δ.Δ. Σουλίου του Δήμου Σικυωνίων του Νομού 
Κορινθίας .............................................................................................. 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 1028 (1)
Έγκριση καθορισμού Οριογραμμής τμήματος του Ρέμα−

τος στη θέση «Άγιος Ισίδωρος» στο Δ.Δ. Νεοχωρίου 
του Δήμου Αγίου Μηνά Νομού Χίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 5 του ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα.

2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 
αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
δημοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστά−
θηκαν με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του 
ν. 1832/1989.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. 
«Αστυνόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έρ−
γων».

6. Το ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του ν. 1650/1988 με τις 
υπ’ αριθμ. 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε οδηγίες διαδικασία ορι−
οθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα 
και άλλες διατάξεις».

7. Την υπ’ αριθμ. 7384/31.8.2006 έγγραφο επαναυποβο−
λής φακέλου με μελέτη καθορισμού οριογραμμής του 
ρέματος που θεωρήθηκε από την Δ.Τ.Υ. Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης Χίου, με την οποία και προτείνονται με 
συνεχή κόκκινη γραμμή οι οριογραμμές του ρέμματος 
σε τοπογραφικό διάγραμμα αποτύπωσης αυτού κλί−
μακος 1:500

8. Την υπ’ αριθμ. 10/24.5.2006 συνεδρίαση του Δημοτι−
κού Συμβουλίου Αγίου Μηνά (υπ’ αριθμ. 87/2006) αποφ.
σχετικά με την σύμφωνη γνώμη για την οριοθέτηση 
τμήματος του ρέματος που αναφέρεται στο θέμα, απο−
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε τον καθορισμό της Οριογραμμής τμήμα−
τος του Ρέματος στη θέση «Άγιος Ισίδωρος» στο Δ.Δ. 
Νεο χωρίου του Δήμου Αγίου Μηνά Νομού Χίου, σύμ−
φωνα με τα στοιχεία της Υδρολογικής μελέτης, στην 
περιοχή αρμοδιότητας του Δήμου Αγίου Μηνά Νομού 
Χίου, και σύμφωνα με το από Αύγουστο 2006 Τοπο−
γραφικό διάγραμμα της Πολιτικού Μηχανικού Κυριακής 
Μαϊστράλη, όπως ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από την 
Προϊσταμένη της Δ.Τ.Υ. Νομαρχιακής Αυτοδιοί κησης 
Χίου Ελένη Τοπάκα, Πολιτικό Μηχανικό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Μυτιλήνη, 6 Οκτωβρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΘΡΑΚΟΥΛΗΣ

8781

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:38:34
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



8782 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 8783



8784 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθ. 3864 (2)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών υδατομέματος 

εντός της ιδιοκτησίας Χρυσοστόμου Μαριάνθης στο 
Δ.Δ. Σουλίου του Δήμου Σικυωνίων του Νομού Κο−
ρινθίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη τις ακόλουθες διατάξεις, και λοιπά 
έγγραφα:

1. Τις διατάξεις του ν. 2853/16.7.1922 «περί υδραυλι−
κών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων 
Υδάτων»

2. Τα οριζόμενα στο άρθρο 6 της υπ’αριθμ. 
3046/304/3.2.1989 απόφασης του Υπουργού ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. 
«Έγκριση Κτιριοδομικού Κανονισμού».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3010/25.4.2002 
(Α΄ 91).

4. Τις διατάξεις του ν. 880/1979 (ΦΕΚ 58Α).
5. Το από Μαΐου 2006 τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα−

κας 1:200 (αρ. σχεδίου ΤΔ−1) καθορισμού των οριογραμ−
μών υδατορέματος εντός της ιδιοκτησίας Χρυσοστόμου 
Μαριάνθης στο Δ.Δ. Σουλίου του Δήμου Σικυωνίων του 
Νομού Κορινθίας., όπως συντάχθηκε από τον Διπλ. Πο−
λιτικό Μηχανικό Παπαδόπουλο Νικόλαο, ελέγχθηκε και 

θεωρήθηκε στις 25.9.2006 από τη Δ/νση Τεχνικών Υπη−
ρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Κορινθίας.

6. Την υπ’αριθμ. 6133/9.10.2006 απόφαση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Κορινθίας με την οποία καθορίζονται οι οριογραμμές 
του υδατορέματος εντός της ιδιοκτησίας Χρυσοστόμου 
Μαριάνθης στο Δ.Δ. Σουλίου του Δήμου Σικυωνίων του 
Νομού Κορινθίας, σύμφωνα με το αμέσως πιο πάνω ανα−
φερόμενο τοπογραφικό διάγραμμα, αποφασίζουμε:

7. Την επικύρωση των οριογραμμών του υδατορέματος 
εντός της ιδιοκτησίας Χρυσοστόμου Μαριάνθης στο 
Δ.Δ. Σουλίου του Δήμου Σικυωνίων του Νομού Κορινθίας, 
όπως αυτές καθορίζονται στο από Μαΐου 2006 τοπο−
γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:200 (αρ. σχεδίου ΤΔ−1) 
το οποίο συντάχθηκε από τον Διπλ. Πολιτικό Μηχανικό 
Παπαδόπουλο Νικόλαο, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 
25.9.2006 από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης Κορινθίας.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα καθορισμού των οριογραμμών να δημοσι−
ευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 10 Οκτωβρίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 8785



8786 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 8787



8788 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04009382410060008*


